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Zajęcia rozwojowe – Świat i kosmos  

Zajęcia wyrównawcze z geografii

Zajęcia rozwojowe z biologii " Ochrona przyrody nasza wspólna przyszłość"  

Zajęcia wyrównawcze z biologii 

Zajęcia rozwojowe z fizyki – Świat eksperymentów

Zajęcia wyrównawcze z fizyki

Zajęcia rozwojowe z chemii - Wielkie laboratorium

Zajęcia wyrównawcze z chemii

Zajęcia wyrównawcze z matematyki – Ćwicz będziesz mistrzem

Zajęcia wyrównawcze z matematyki gr. 1

Zajęcia wyrównawcze z matematyki – Myśl, licz, kombinuj

Zajęcia wyrównawcze z matematyki gr. 2

Zajęcia wyrównawcze z matematyki – Nauka może być przyjemna

Zajęcia wyrównawcze z matematyki – Zrozumieć więcej

Zajęcia wyrównawcze z matematyki -  Zabawy w liczbowej krainie

Zajęcia wyrównawcze z matematyki – Liczbowy świat

Zajęcia wyrównawcze z matematyki – Liczbowi detektywi

Zajęcia wyrównawcze z matematyki – Liczbowe podróże po świecie

Zajęcia wyrównawcze z matematyki – Nic dodać, nic ująć

Zajęcia wyrównawcze z matematyki – I Ty możesz zostać Pitagorasem

Zajęcia rozwojowe z matematyki - Potrafię więcej kl. III

Zajęcia rozwojowe z matematyki – Licz, myśl, kombinuj

Zajęcia rozwojowe z matematyki – Potrafię więcej kl. V

Zajęcia rozwojowe z matematyki – Mały Pitagoras

Zajęcia rozwojowe z matematyki – Sokrates

Zajęcia rozwojowe z przyrody – Skały i minerały

Zajęcia rozwojowe z przyrody – Skrzydlaci mieszkańcy naszej okolicy

Zajęcia rozwojowe z przyrody – W świecie owadów

Zajęcia rozwojowe z przyrody " Ciekawi świata kl. III b"

Zajęcia rozwojowe z przyrody  - Skamieniałości – ślady przeszłości
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Zajęcia rozwojowe z przyrody – Skrzydlaci detektywi

Zajęcia rozwojowe z przyrody – Kolorowy świat owadów

Zajęcia rozwojowe z przyrody – Wszechświat i ja

Zajęcia rozwojowe z przyrody – Młodzi odkrywcy  

Zajęcia rozwojowe z przyrody – Tropiciele 

Zajęcia rozwojowe z przyrody – Ciekawi świata kl. VI

Zajęcia rozwojowe z przyrody – Owady naszej łąki

Zajęcia rozwojowe z przyrody – Poznajemy świat owadów

Zajęcia rozwojowe z przyrody -  Tajniki kosmosu

Zajęcia rozwojowe z informatyki – Myszki i piksele

Zajęcia rozwojowe z informatyki – Nauka z komputerem gr. II

Zajęcia rozwojowe z informatyki – W świecie Windows
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Zajęcia rozwojowe z programowania komputerowego – SHIFT

Zajęcia rozwojowe z programowania komputerowego – ENTEREK

Zajęcia rozwojowe z programowania komputerowego – PgUp

Zajęcia rozwojowe z programowania komputerowego – ALT

Zajęcia rozwojowe z programowania komputerowego DELETE

Zajęcia rozwojowe z programowania komputerowego – CTRL
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